
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Segunda-feira •  21 de janeiro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 375

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA .......................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 043/2019) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 044/2019) ............................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (CONTRATO Nº 041/2019) ............................................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2018) ................................................................. 3



Segunda-feira
21 de janeiro de 2019
Ano III • Edição Nº 375

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 043/2019)

Xique-Xique - BA, 18 de janeiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2019
EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 047/2019. Contrato: 043/2019. Contratante: Prefeitura Municipal de Xique-Xique.
Contratada: Natanael Alves Guedes, Inscrito no CPF N° 073.952.855-65. Objeto: Contratação de Banda Musical
denominada Leandro dos Teclados para apresentação artística no Tradicional festejo de São Sebastião da
comunidade de Forquilha, no dia 19/01/2019, município de Xique-Xique - BA. Vigência: 18 de janeiro de 2019 a
18 de fevereiro de 2019. Valor Ordinário: R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária:
Órgão: 08, Unidade: 803, Projeto/atividade: 2038, elemento de despesa: 33.90.36.00, Fonte de recurso: 00.
Fundamentação legal: art. 24, inc. II, da lei 8.666/93.

_____________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO (CONTRATO Nº 044/2019)

Xique-Xique - BA, 18 de janeiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2019
EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 048/2019. Contrato: 044/2019. Contratante: Prefeitura Municipal de Xique-Xique.
Contratada: Nubia Rocha Dos Santos, Inscrito no CPF N° 051.203.963-13. Objeto: Contratação de banda
musical denominada Cabine Dubla para apresentação artística na inalguração de pavimentação de ruas no
povoado de Marreca Velha, no dia 19/01/2019, município de Xique-Xique - BA.. Vigência: 18 de janeiro de 2019 a
18 de fevereiro 2019. Valor Ordinário: R$ 1.000,00 (um mil reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 08, Unidade:
803, Projeto/atividade: 2038, elemento de despesa: 33.90.36.00, Fonte de recurso: 00. Fundamentação legal: art.
24, inc. II, da lei 8.666/93.

_____________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
PREFEITO MUNICIPAL



Segunda-feira
21 de janeiro de 2019
Ano III • Edição Nº 375

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 041/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2018
EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 435/2018 Contrato: 041/2019. Contratante: Município de Xique-Xique - BA. Contratada:
OLIVEIRA & SANTOS LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos e
material permanente destinado aos serviços de saúde bucal, visando a manutenção das atividades da Secretaria
Municipal de Saúde, deste Município.. Vigência: 16/01/2019 a 31/12/2019. Valor: 53.990,00 (cinquenta e três mil
novicentos e noventa). Dotação Orçamentária: Órgãos: 07; Unidade: 0701; Projeto Atividade: 0701; Elemento De
Despesa: 44.90.52.00 / 44.90.52.00; Fonte De Recurso: 02-14 / 02-14.

Xique-Xique- BA, 16 de janeiro de 2019.

________________________________________
REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO
Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2018)

Xique-Xique- BA, 16 de janeiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2018
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n.
8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão
Presencial n° 074/2018, Processo Administrativo nº 435/2018, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos e material permanente destinado aos
serviços de saúde bucal, visando a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde, deste
Município.. Que teve como EMPRESA VENCEDORA: OLIVEIRA & SANTOS LTDA com o valor global de R$
53.990,00 (cinquenta e três mil novicentos e noventa).

____________________________________
REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 043/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 044/2019)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 041/2019)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2018)



		2019-01-21T03:24:32-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




